

Ljungsbro

# Julmarknad

25–26 november

Norra Cloettavägen 7–9 och 20

Lördag-söndag kl. 10-16



**BLOMSTEDT**  
SPORT FRITID CAMPING PRESENT BYGG TRÄGGÅRD  
**BYTT OCH NYTT**  
BYTT OCH NYTT

**Hörnet**  
RESTAURANG & KVARTERSKROG

Alltid sista helgen i november. Jul, hantverk, mat och underhållning. Vi lånar Restaurang Hörnets stora uteservering. Där kommer i huvudsak lokalt hantverk finnas i stort partytält med terrassvärme. Utanför vår butik som är **fullpackad med JUL** kommer några mer rutinerade knallar vara.

**Charkbilen** med korv från Vaggeryd, julgodis, naturgodis, cocosbollar från **SHF**, Grillad korv kommer att finnas att köpa av **Vreta kloster Scoutkår** som även har fiskdamm, lotteri mm. **Smashing Burgers** och **Jennas Churros** även med brända mandlar. **Babymössor** och t-shirt, **oliver** och ost, **Pappi's Chili Farm** på Öland med såser och kryddblandningar av chili som odlas och tillverkas på deras gård. **Linent** säljer hel Saffran, torkade tomater och tomatpulver. **Ljungsbro Blomsterhandel** med bla. julkransar och amaryllis. Sen har vi våra restauranger i centrum **Hörnet** och **Venus** med Pizza, kebab, kött och fiskrätter mm.

**Elins Lockar** är hos oss på lördagen och säljer bla sina fina skinn, kuddar och kransar. Men hela helgen finns Honung från **BeeHappy**, **Graninge Köksträdgård** med bla. grantomtar. **Finas smycken och pyssel**, Makramé, smycken, lite mineraler/kristaller, brända mandlar och glögg har **Sassa By Sweden** med sig. **Filip Landell** signerar sin bok Skogshjärta.

**Bodil** säljer handgjorda lapptäcken, tofflor och nallar. **Trollets snickerier**, **ECE Reklam** med muggar och tomtar. Från Flistad kommer **Tapper Art**. Klass 5 a och b från **Ljungsbroskolan** säljer ägg från Ljungs säteri. Gjutna handmålade prydnadssaker, hemstickade sockor, loppis, smycken, stickat, virkat, hudvårdsprodukter samt flera UF-företag kommer att medverka. Hudvård och hälsa, samt doftljus med juldofter. Macken i Ljungsbro har nyhuggna granar hos sig. På söndagen kommer **Daniel Braesch** och signerar sin bok Den Nimska Flickan.

**byttochnytt.se/julmarknad**